
LES MEILLEURS PRIX DU NET !

CHOISIR VOTRE TAILLE DE GANTS
 IMPRIMER CE DOCUMENT EN A4 EN TAILLE RÉLLE

S M L XL XXL

SXS M L XL XXL

6,8 cm

7,8 cm

8,8 cm

9,8 cm

10,8 cm

11,8 cm

CONFORT
 Travail modéré  
 Port longue durée

AJUSTÉE
 Travail de précision  
  Port limité dans le temps car 

tension palmaire possible

   Une question ? 01 76 42 03 00   contact@gantsdiscount.com

REPÈRE : 
Posez votre pouce 

et index ici, puis 
collez vos doigts.


